

*** Livraison

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z. A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S. A. S. capital:45 750 000 EUR

R. C. Nanterre B 399 315 613

SIRET:399 315 613 - APE:4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

①⑮

METRO AGFN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL. : 08 25 09 09 09

N. I. C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

② Date facture :

Date d'impression : 14-01-2026 16:04

072/220

PAGE : 1/2

14-01-2026 16:03



④ LE COUVENT

LE COUVEN

PL DU MERCADIEL

46140 BELAYE

FRA

N° Client :072 00710470 01 1 KY

MM	EAN	N° article	Désignation de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo Extr.
*** Livraison N° commande9-166511311											
--- Adresse de livraison : PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le : 15-01-2026											
		2753416	1/2 RACLET IGP LC2, 75KGENV MDF			18,080	14,490	1	261,98	B	
*** FROMAGE Total: 261,98											
		0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF				7,660	1 1	7,66	B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,128								
		0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				9,460	1 1	9,46	B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830								
		0653741	ESGT POMATIA BEL GROS X100 M.C				33,530	1 1	33,53	B	
		2575413	Q. CREV CUIT DECO COCK 41/60 MC				18,940	1 2	37,88	B	
			GTIN: 3439496420776 Qty: 2 LOT: 99025014FR17125W								
*** SURGELES Total: 88,53											
		0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,410	1 2	26,82	B	
		2354520	SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,274	12,540	1	15,98	B	
*** CHARCUTERIE Total: 42,80											
		2967867	*PROSECCO FRIZZ A. TORRESI 75CL M			0,750	4,972	6 2	59,66	D	
			⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M								
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,629								
*** CHAMPAGNES Total: 59,66											
		2474435	AGENT DEMOUL OURAGAN 500 ANCEL				4,460	1 1	4,46	D	
*** EPICERIE SUCREE Total: 4,46											
		1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L				34,990	5 1	34,99	B	
		3076833	*HUILE FRITURE 10L MC				23,980	1 1	23,98	B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,398								
*** EPICERIE SECHE Total: 58,97											
		0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,200	1 1	1,20	B	
		0781492	FLASHY SPROUTS 85GR FRANCE				2,080	1 2	4,16	B	
		3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				6,370	1 1	6,37	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 11,73											
		2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,760	1 6	10,56	D	
		1930080	ARO LIQ VAISS MAIN CIT 5L				7,480	1 1	7,48	D	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,496								

*** DROGUERIE Total: 18,04

*** Fin de la commande n°9-166511311

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0056/000274②

①⑮

(056-000696)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/220

PAGE: 2/2

② Date facture: 14-01-2026 16:03
Date d'impression: 14-01-2026 16:04

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 KY

Nombre de colis: 25 Poids total: 19,354 KG Consigne: 0 Total H.T.: 546,17

Montant hors T.V.A.: 546,17

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
M 9,000		464,01	B = 5,50%	25,52	489,53
		82,16	D = 20,00%	16,43	98,59
		546,17		41,95	588,12

⑬ Total à payer 588,12

Disponible REFLEXE 4911,88
CMR paiement comptant Echéance le 14.01.2026 588,12

CMR manuelle EUR 588,12

TOTAL DE POINT(S): 663 (soit 6,63 EUR)
DONT 582 (soit 5,82 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0056/000274

IBAN: FR76*****

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO, et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.
Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits et Légumes sur Metro.fr

FIN DE LA FACTURE